Câmara Municipal de Nova Venécia
Estado do Espírito Santo

Nova Venecia-ES, em 2 de dezembro de 2020

Memorando n° 58/2020 - CMNV-ES/GAP

Aos Senhores Cláudio, Presidente da CFO, Jose Luiz, Vice-presidente da CFO, e Valdemir,
membro da CFO

Assunto COMUNICA RETIRADA DE PROPOSIÇÃO

Em atenção ao Requerimento n° 51/2020, subscrito por Vossas Senhorias, protocolizado neste
Poder Legislativo sob o numero 25219, em 1° de dezembro de 2020, comumco-Ihes que, nos
termos do art 130 do Regimento Intemo, foi retirada de tramitação a proposição da Comissão
de Finanças e Orçamento, a saber

I  Requerimento n° 50/2020, que requer, com anuência do Plenário, o envio ao Poder
Executivo Municipal do pedido de informação sobre os Proietos de Lei n° 46, 47

e 48/2020

Atenciosamente,

CZ OLIOSI (PSB)
Presidente

ACUSO O RECEBIMENTO

Em

ACUSO O RECEBIMENTO

Em

—.

ACUSO o RECEBIMENTO

Em 1 iJOiS- ü

Ao

para

Data V/ I .

I  (^^identeCMNV ES 1

DESPACHO DO DEL
1) Recebido para arquivamento

2) Arquiva se anexado ao p

Em. 11- I IX I r\l-)A)

Diretor(a) do DEL

ivenida Vitoria 23 - Centro - Caixa Postal 4 - 29830 000 - Nova Venecia ES s1 - p 1\1
Telefaxu(27) 3752 1371 - 99831 0540 - http //www cmnv es gov br - cmnv@cmnv es gov br

Izabela de Souza BelmondesMzabela de Souza Belmondes\\isb\02/12/2020 09 56 00\MEM GAP058 2020 comunica retirada REQOSO 2020